

Naturlig Yoga ApS
Avnbøgevej 12, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 37 93 57 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Jesper Kikkenborg Rossel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naturlig Yoga ApS
Avnbøgevej 12
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 93 57 27
Stiftet: 13. august 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Janni Kikkenborg Rossel
Jesper Kikkenborg Rossel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

2xJKR Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge yogarelateret tøj og andre artikler samt dertil forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15.889 kr. mod -3.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-13.553	-3.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.336	-607
Resultat før skat	-15.889	-3.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.889	-3.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.889	-3.946
Disponeret i alt	-15.889	-3.946

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.965	36.846
Varebeholdninger i alt	61.965	36.846
Andre tilgodehavender	209	489
Tilgodehavender i alt	209	489
Likvide beholdninger	25.249	58.719
Omsætningsaktiver i alt	87.423	96.054
Aktiver i alt	87.423	96.054

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Øvrige reserver	0	0
4	Overført resultat	<u>-19.835</u>	<u>-3.946</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.165</u>	<u>46.054</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.000	50.000
	Anden gæld	<u>5.108</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.258</u>	<u>50.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.258</u>	<u>50.000</u>
	Passiver i alt	<u>87.423</u>	<u>96.054</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>336</u>	<u>607</u>
	<u>2.336</u>	<u>607</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Øvrige reserver		
Henlagt af årets resultat	0	49.103
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>-49.103</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.946	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.889</u>	<u>-3.946</u>
	<u>-19.835</u>	<u>-3.946</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 4.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2xJKR Holding IVS, CVR-nr. 37913375 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.